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Norwegian anbefaler: Her får du sol og
varme i efterårsferien

Efteråret er kommet og efterårsferien venter forude. Norwegian anbefaler her
tre sommerlige destinationer fra efterårs- og vinterprogrammet, hvis man
ønsker at forlænge de solrige oplevelser. 

Rejseglæden vendte for alvor tilbage denne sommer og efterspørgslen ser ud
til at fortsætte helt ind i den kommende efterårsferie samt på den anden side
af denne. Derfor kommer Norwegian her med anbefalinger til destinationer
fra efterårs- og vinterprogrammet, der alle byder på hver deres version af sol,
varme og spændende oplevelser.



Atlanterhavets ø-perle

Fra november kan danskerne flyve direkte til Madeira – en portugisisk ø-
perle langt ude i Atlanterhavet med det nordlige Afrika som nærmeste kyst.
Øen byder på noget for alle og er den perfekte feriekulisse, uanset om man
ønsker en afslappet eller aktiv ferie. Den smukke kyststrækning med
turkisblåt vand og imponerende klippeformationer indbyder til både
strandture, vandreture eller sågar surfing. Samtidig byder øen på spændende
storbyer og historie.

Det er nice i Nice

”Det er nice i Nice” siger folk i flæng – en klichéfyldt sætning, som faktisk har
sin ret. For der erskønt i Nice. Byen udstråler fransk idyl og forener på bedste
vis fransk arkitektur og kultur med riviera og blå laguner. Nice har meget at
byde på, men det har omgivelserne også. Blot en smuttur i bil eller bus ligger
fyrstedømmet Monaco, der er kendt for sine kasinoer, formel-1 løb og
generelt velhavende udtryk. Drager man en time i den modsatte retning på
kyststrækningen, kommer man til Cannes, berømt for sin prestigefyldte
filmfestival. Alt i alt er der meget at opleve, og med efterårstemperaturer på
omkring de 20 grader går vejr og muligheder perfekt hånd i hånd.

Fortid møder nutid i Italien

Den italienske hovedstad Rom er en historisk perle uden lige, der byder på en
perfekt cocktail af italiensk kultur, mentalitet og gastronomi. Byen vrimler
med spændende historiske monumenter, bygninger og oplevelser – for
eksempel de verdenskendte Colosseum, Pantheon og Peterskirken. Men også
moderne tiltag og tilføjelser blomstrer frem. Og med en oplevelse om hvert
gadehjørne skal Rom opleves til fods. Netop derfor er det en ideel destination
at besøge i efteråret, hvor temperaturen ligger på omkring 20 grader.
Samtidig er byen et perfekt rejsemål uanset, om man ønsker en længere tur
eller et kort afbræk fra hverdagen.

En kulturel smeltedigel

Blot 4,5 timer tager det at flyve til den eksotiske by Marrakesh i Marokko.
Omgærdet af Atlasbjergene og med en evig, krydret duft af mynte emmer
byen af unik charme og tilbyder et hav af kulturelle og kulinariske oplevelser.



Én af byens største seværdigheder er Souken: en labyrint af snørklede gader,
som gemmer på alverdens lokale oplevelser lige fra krydderisalg og
tebutikker til marokkansk kunst i alle afskygninger. Marrakesh er en sand
perle for dem, der ønsker en kombination af varme himmelstrøg og
kulturoplevelser.

En af danskernes all-time favoritdestinationer

Også denne sommer gjorde det sig gældende – Malaga er én af danskernes
yndlingsdestinationer. Og der er da også mange gode grunde til, at Malaga er
i så høj kurs blandt danskerne. Beliggende i Andalusien i det sydlige Spanien
opfylder Malaga de klassiske kriterier for en feriedestination: sol, azurblåt
vand og hvide sandstrande. Men Malaga har ikke kun en prangende kyst, byen
er i sig selv spændende og historierig. Og så er den omringet af bjerge og
frodig natur, der indbyder til mange aktiviteter og oplevelser. Netop derfor er
Malaga en rejsedestination, der opfylder mange rejsendes ønsker for en ferie
i varmen.

Samtidig gør ruten til Malaga det muligt at ramme mange andre
destinationer på den spanske solkyst - bl.a. Marbella, Estepona og Cadiz, der
også ligger højt på danskernes liste over favoritdestinationer.

Er du nysgerrig på destinationer til din efterårs- eller vinterferie? Så kan du se
alle Norwegians destinationer for efterår og vinter her: www.norwegian.com

Norwegian

Norwegian er et af Nordens største flyselskaber og et af Europas førende
lavprisselskaber med omkring 4500 ansatte. Selskabet tilbyder et omfattende
rutenetværk mellem de nordiske lande og destinationer i Europa. 

Siden opstarten i 2002 har mere end 300 millioner passagerer fløjet med
Norwegian. Norwegians ambition har altid været at tilbyde flybilletter til
gode priser og sikre passagerer mere valgfrihed på rejsen. 

Norwegian er en drivkraft bag bæredygtige løsninger og grøn omstilling i
luftfarten. Selskabet har som mål at reducere sit CO2-udslip med 45 procent
inden 2030. Derfor fornyer Norwegian flyflåden, fremmer bæredygtigt

http://www.norwegian.com


flybrændstof, reducerer og genvinder affald og bruger vejr- og vinddata for
mere effektive flyvninger, som sparer brændstof. Norwegian ønsker at være
det mest bæredygtige valg for passagererne.

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, TikTok, LinkedIn og
YouTube.
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